tancaments, mòduls i plataformes elevadores en règim de lloguer i  servei de transport,  i  la
despesa que comporta aquest contracte, d’acord amb el següent:

1. El termini del contracte és de 5 mesos.
2. El preu total del contracte IVA inclòs és de 8.773,71 € (vuit mil set-cents setanta-tres

euros amb setanta-un cèntims).

Segon: ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  a  HOMS  RENTALS  SL,  amb  NIF
B65258188 i domicili social a Francesc Layret núm. 10, 08302 Mataró (Barcelona), per import
de 7.251,00 € (set mil dos-cents cinquanta-un euros) IVA no inclòs, o de 8.773,71 € (vuit mil set-
cents setanta-tres euros amb setanta-un cèntims) IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I  DISPOSAR la  despesa per  import  de 8.773,71 €  (vuit  mil  set-cents
setanta-tres euros amb setanta-un cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària
210  338  2279902  (Contracte  muntatge  d’estructures) del  pressupost  municipal  vigent  i
número d’operació prèvia AD 920250002970.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Mª Teresa Esteve Carafí, com a Tècnica